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ordlister og ordbøker finn ordet du leiter etter slå opp i bokmålsordboka nynorskordboka eller i
språkrådets spesialordlister bokmålsordboka og nynorskordboka viser skrivemåte og bøyning i tråd
med norsk rettskrivning språkrådet og universitetet i bergen står bak ordbøkene bokmålsordboka og
nynorskordboka viser skrivemåte og bøying i tråd med norsk rettskriving språkrådet og
universitetet i bergen står bak ordbøkene ordbøker skrivereglar skriveråd bokmålsordboka og
nynorskordboka språkloven språklige plikter og rettigheter informasjon om språkloven og annet
relevant lovverk norsk samiske språk norsk tegnspråk kvensk romani og romanes sök i tre ordböcker
på en gång betydning og bruk alfabetisk ordnet samling av ord fra ett eller flere språk oftest
med forklaring av deres betydning på samme språk eller på et annet dessuten ofte med opplysninger
om uttale bøyning ordhistorie og bruksmåter til forskjell fra ordliste dette er ordlister og
ordbøker for bokmål godkjende til skulebruk etter 1 juli 2005 ordlistene og ordbøkene følgjer
offisiell rettskriving for bokmål kort administrativ ordliste frå bokmål til nynorsk eit
hjelpemiddel for offentleg tilsette som skal skriva nynorsk i arbeidet sitt termportalen ved
universitetet i bergen er noregs nasjonale portal for terminologi og inneheld ei lang rekkje
norske termbasar frå ulike fagområde og samfunnssektorar i eit felles søkjefelt ein kan søkje
etter termar på norsk og engelsk og i nokre tilfelle andre språk under oppslagsorda finn du
informasjon om ordtydingar dialektformer grammatiske opplysningar og opplysningar om ordhistorie
det komplette ordboksverket består av tolv trykte band og meir enn 330 000 ordartiklar
rettskriving norsk ordbok bruker 1938 rettskrivinga som redaksjonsmål ordbok er eit register over
eit ordforråd som oftast avgrensa til orda i eit språk gjerne med opplysningar om uttale
grammatikk tyding og bruksmåtar ei ordbok beskriv språklege fenomen til skilnad frå eit leksikon
eller ein ensyklopedi ordlistene kan berre nyttast til språkvitskapleg og språkteknologisk
forsking og utvikling det er språkrådet som har opphavsretten til desse listene og språkrådet
skal alltid krediterast ved bruk følgjande lister er publiserte her navn på språk navn på stater
navn på statsorganer ordtilfanget i nynorske ordlister norsk ordbank nynorsk er ein leksikalsk
database som speglar rettskrivingsreforma som vart effektuert 1 august 2012 og seinare
justeringar av rettskrivinga for nynorsk databasen er sett saman av ei grunnordliste og eit sett
av bøyingsmønster determinativ bestemmarord ordklasse med ord som står føre eller etter
substantiv og dei blir bøygde i kjønn og tal i samsvar med substantivet vi reknar med tre
hovudtypar av determinativ possessiv eigedomsord demonstrativ påpeikande ord og kvantorar
mengeord dette er huset vårt lære meir om klarspråk hvorfor og hvordan skrive klart her finner du
skriveråd metoder for klarspråksarbeid og kunnskap om fagfeltet den nyligen slutförda svenska
akademiens ordbok innehåller 511 960 uppslagsord veckans språkfrågor publiceras i samarbete med
språktidningen och språkrådet för att få svar på her kan du som offentleg tilsett øve deg i
nynorsk grammatikk og rettskriving for å finne ut kva du kan bør du først ta ein kartleggingstest
deretter kan du plukke øvingar fritt i minigrammatikken har vi samla dei viktigaste reglane du må
kunne for å bli ein meister i nynorsk lukke til universitets og høgskule sektoren må setje
arbeidet med norsk terminologi i system 11 april 2024 the official scrabble players dictionary
ospd is a popular reference book listing words of 2 to 8 letters and their possibly longer
inflections it is published and edited by merriam webster based on research conducted by the
naspa dictionary committee bokmålsordboka og nynorskordboka viser skrivemåte og bøying i tråd med
norsk rettskriving språkrådet og universitetet i bergen står bak ordbøkene
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ordlister og ordbøker språkrådet

May 23 2024

ordlister og ordbøker finn ordet du leiter etter slå opp i bokmålsordboka nynorskordboka eller i
språkrådets spesialordlister

ordbøkene no

Apr 22 2024

bokmålsordboka og nynorskordboka viser skrivemåte og bøyning i tråd med norsk rettskrivning
språkrådet og universitetet i bergen står bak ordbøkene

bokmålsordboka ordbøkene no

Mar 21 2024

bokmålsordboka og nynorskordboka viser skrivemåte og bøying i tråd med norsk rettskriving
språkrådet og universitetet i bergen står bak ordbøkene

språkrådet statens forvaltningsorgan i språkspørsmål

Feb 20 2024

ordbøker skrivereglar skriveråd bokmålsordboka og nynorskordboka språkloven språklige plikter og
rettigheter informasjon om språkloven og annet relevant lovverk norsk samiske språk norsk
tegnspråk kvensk romani og romanes

svenska se akademiens ordböcker

Jan 19 2024

sök i tre ordböcker på en gång

ordbok ordbøkene no bokmålsordboka

Dec 18 2023

betydning og bruk alfabetisk ordnet samling av ord fra ett eller flere språk oftest med
forklaring av deres betydning på samme språk eller på et annet dessuten ofte med opplysninger om
uttale bøyning ordhistorie og bruksmåter til forskjell fra ordliste

ordlister og ordbøker til skulebruk språkrådet

Nov 17 2023

dette er ordlister og ordbøker for bokmål godkjende til skulebruk etter 1 juli 2005 ordlistene og
ordbøkene følgjer offisiell rettskriving for bokmål

administrativ ordliste bokmål nynorsk språkrådet

Oct 16 2023

kort administrativ ordliste frå bokmål til nynorsk eit hjelpemiddel for offentleg tilsette som
skal skriva nynorsk i arbeidet sitt

her finn du terminologi språkrådet

Sep 15 2023

termportalen ved universitetet i bergen er noregs nasjonale portal for terminologi og inneheld ei
lang rekkje norske termbasar frå ulike fagområde og samfunnssektorar i eit felles søkjefelt ein
kan søkje etter termar på norsk og engelsk og i nokre tilfelle andre språk
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norsk ordbok ordbok over det norske folkemålet og det

Aug 14 2023

under oppslagsorda finn du informasjon om ordtydingar dialektformer grammatiske opplysningar og
opplysningar om ordhistorie det komplette ordboksverket består av tolv trykte band og meir enn
330 000 ordartiklar rettskriving norsk ordbok bruker 1938 rettskrivinga som redaksjonsmål

ordbok store norske leksikon

Jul 13 2023

ordbok er eit register over eit ordforråd som oftast avgrensa til orda i eit språk gjerne med
opplysningar om uttale grammatikk tyding og bruksmåtar ei ordbok beskriv språklege fenomen til
skilnad frå eit leksikon eller ein ensyklopedi

ordlister frå språkrådet språkbanken

Jun 12 2023

ordlistene kan berre nyttast til språkvitskapleg og språkteknologisk forsking og utvikling det er
språkrådet som har opphavsretten til desse listene og språkrådet skal alltid krediterast ved bruk
følgjande lister er publiserte her navn på språk navn på stater navn på statsorganer ordtilfanget
i nynorske ordlister

norsk ordbank nynorsk 2012 språkbanken

May 11 2023

norsk ordbank nynorsk er ein leksikalsk database som speglar rettskrivingsreforma som vart
effektuert 1 august 2012 og seinare justeringar av rettskrivinga for nynorsk databasen er sett
saman av ei grunnordliste og eit sett av bøyingsmønster

språkrådet

Apr 10 2023

determinativ bestemmarord ordklasse med ord som står føre eller etter substantiv og dei blir
bøygde i kjønn og tal i samsvar med substantivet vi reknar med tre hovudtypar av determinativ
possessiv eigedomsord demonstrativ påpeikande ord og kvantorar mengeord dette er huset vårt

klarspråk språkrådet

Mar 09 2023

lære meir om klarspråk hvorfor og hvordan skrive klart her finner du skriveråd metoder for
klarspråksarbeid og kunnskap om fagfeltet

anders svensson ingen vet hur många svenska ord det finns

Feb 08 2023

den nyligen slutförda svenska akademiens ordbok innehåller 511 960 uppslagsord veckans
språkfrågor publiceras i samarbete med språktidningen och språkrådet för att få svar på

språkrådet

Jan 07 2023

her kan du som offentleg tilsett øve deg i nynorsk grammatikk og rettskriving for å finne ut kva
du kan bør du først ta ein kartleggingstest deretter kan du plukke øvingar fritt i
minigrammatikken har vi samla dei viktigaste reglane du må kunne for å bli ein meister i nynorsk
lukke til
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aktuelt språkrådet

Dec 06 2022

universitets og høgskule sektoren må setje arbeidet med norsk terminologi i system 11 april 2024

official scrabble players dictionary naspawiki

Nov 05 2022

the official scrabble players dictionary ospd is a popular reference book listing words of 2 to 8
letters and their possibly longer inflections it is published and edited by merriam webster based
on research conducted by the naspa dictionary committee

ordbøkene no bokmålsordboka

Oct 04 2022

bokmålsordboka og nynorskordboka viser skrivemåte og bøying i tråd med norsk rettskriving
språkrådet og universitetet i bergen står bak ordbøkene
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